
Nr.  

Mėnuo 

 

 

LIONS QUEST socialinio emocinio ugdymo programos „Raktai į sėkmę“  

planas 2024–2025 m. m., 

I kl.  (1 val./mėn.) 

 

Pastabos (kaip veiklos pavyko, 

kas buvo sunkiausia, kuo galite 

pasidžiaugti, kaip jautėtės 

pačios, kaip jautėsi mokiniai?) 

1.  Spalis SEU programos vykdymo aptarimas. Diskusija apie tai, kas butų naudinga, įdomu.  

Kas tai yra mokymosi bendruomenė? (Keičiu pasaulį. „Kartu mes galime,“ „Ką reiškia 

atsakomybė?“) 

 

 

2.  Lapkritis Kas tai yra mokymosi bendruomenė? (Keičiu pasaulį. “Pradedame bendrauti, ” 

“Bendravimo kliūtys, ““Bendruomeniškumo jausmo ugdymas.”) 

 

3.  Gruodis Atsakomybė, Poreikių ir interesų tyrinėjimas. (Keičiu pasaulį. „Rasti faktus. Matyti 

ryšius,“ „Aiškintis problemas ir poreikius.“) 

 

4.  Sausis Atsakomybė, Poreikių ir interesų tyrinėjimas. (Keičiu pasaulį. „Svetimi,“ „Socialiai 

atsakingi veiksmai,“ „Už medžius.“) 

 

5.  Vasaris Atsakomybė, Poreikių ir interesų tyrinėjimas. (Keičiu pasaulį. „Sprendimai, paremti 

asmenine ir socialine atsakomybe,“ „Algirdo ir Remigijaus Gataveckų atkaklumo 

pavyzdys,“ „Tarnavimas bendruomenei – kaip dviejų krypčių gatvė.“) 

 

6.  Kovas Atsakomybė, Poreikių ir interesų tyrinėjimas. (Keičiu pasaulį. „Sau ir kitiems.“)  

7.  Balandis Pasiruošimas mokymuisi tarnaujant. (Keičiu pasaulį. „Kas tave skatina padėti kitiems?,“ 

Sprendimas imtis veiksmų,“ „Nepasirinktas kelias.“) 

 

 

8.  Gegužė Pasiruošimas mokymuisi tarnaujant. (Keičiu pasaulį. „Darbas komandoje,“ „Lyderystės 

paskirtis,“ „Komandinis darbas,“ Apie užduotį,“ „Ką daryti pralaimėjus.“) 

 

9.  Birželis 

 

Aptarimas ir šventė. Socialinio emocinio ugdymo veiklos aptarimas, įtvirtinimas. Metų 

veiklos apžvalga. 

 



                                                                                         
 

✓ Klasės vadovas  pasilieka teisę ugdymo procese planą ir temas koreguoti. 

✓ Įgūdžiai iš mokinio žurnalo „Keičiu pasaulį“  yra tik rekomendacinio pobūdžio. Klasės vadovas gali rinkis kuriuos įgūdžius ir kuriuo metu 

tikslinga lavinti. 

✓ Atkreipkite dėmesį, jog po kiekvieno užsiėmimo turite pakankamai laiko skirti refleksijai. 

✓ Jog veiklos būtų kokybiškesnės ir įdomesnės rekomenduojama paskaityti knygą „Penki įsitraukusio mokymo matmenys.“ Knyga yra 

bibliotekoje. 


